
Technický list Upraveno:2016-03-22 | 1/1

Obj. č. 6.1210.2005
6.1210.2025

   

1210
Blending Tape pěnová páska
Vlastnosti

1210 je kombinace pěnové a papírové maskovací pro zamezení
vzniku ostrých hran při lakování
do hrany. Tepelná odolnost do 110°C.

Doporučení

Rychlá a bezpečná cesta k olepení přechodových hran při
lakování do rozstřiku nebo do hrany,
aby se zamezilo vzniku ostrých hran laku.
Ideální do dveřních otvorů.
Není potřeba následného opracování nechtěných hran laku.
Jedna velikost vhodná pro všechna použití.

Použití

1. Zvolit linii pro lakování.
2. Pěnovou pásku pak nalepit podél zvolené linie. Okolní plochu
zakrýt obvyklým způsobem.
3. Po zakrytí plochu nalakovat obvyklým postupem.
4. Pěnovou pásku neodstraňovat před zaschnutím laku.
5. Následně odstranit zakrývací materiál.
6. Výsledkem je pozvolný, neznatelný přechod mezi starým a
novým lakem. Není potřeba další opracování.

Technické údaje

Nosič Impregnovaný krepový papír + polyesterová pěna
Barva bílá
Tloušťka 3mm
Šířka 20mm (+/- 1mm)
Pevnost v tahu >87.5 N/cm AFERA 5004
Protažení při přetržení >9 % AFERA 5004

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Tento technický list slouží pro informaci! Uvedené údaje odpovídají našim znalostem a vyplývají z
dlouholetých zkušeností při výrobě našich produktů. www.4CR.com

http://www.tcpdf.org
http://www.4cr.com

